1

关于召开中国煤炭经济研究会八届理事会

第六次会议的通知

各位理事、各会员单位：

根据《中国煤炭经济研究会章程》规定，经研究，定于 2023

年 11 月 24 日在长沙召开中国煤炭经济研究会八届理事会第六次

会议。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、审议理事会工作报告、经费收支报告、发展会员等事项；

2、审议变更中国煤炭经济研究会登记住所；

3、调整第八届理事会组成人员；

4、表彰 2023 年先进会员单位和先进个人；

煤经研会员〔2023〕6号

中国煤炭经济研究会文件

2

5、通报 2023 年煤炭经济研究优秀论文选评情况；

6、围绕协会工作等座谈交流。

二、参会人员

1、第八届理事会成员、拟调整和增补的候选人；

2、2023 年先进会员单位代表和先进个人；

3、2023 年煤炭经济研究优秀论文获选者。

三、会议时间及地点

会议时间：2023 年 11 月 24 日，会期一天。

报到时间：2023 年 11 月 23 日（周四）13:00-20:00。

会议地点：长沙延年神禹酒店（地址：湖南省长沙市雨花区

劳动西路 529 号，电话：0731-88780888）。

四、其他事项

1、会议收取会议费，食宿统一安排，住宿费自理。会务工作

委托北京同欣成业文化发展有限公司承办。

2、本次会议表彰 2023 年先进会员单位和战略规划、政策

研究、企业改革、市场分析等相关方面先进个人，财务会计和内

部审计等相关方面先进集体及先进个人将另行表彰。

3、为做好会议筹备工作，请参会代表于 11 月 17 日前将会

议回执表（见附件）发至联系人邮箱。

4、理事名单可登录中国煤炭经济网（w w w.ccera.co m .cn）

“协会概况－理事会”查阅，如有职务变动、岗位调整等请及时

联系我会变更。

3

五、联系方式

中国煤炭经济研究会

郭宁馨：18500202209

吕 晴：18204233114

邮 箱：info@ ccera.co m .cn

北京同欣成业文化发展有限公司

王 哲：13910970313

附 件：八届理事会第六次会议回执表

                     中国煤炭经济研究会

                      2023 年 11 月 2 日

4

中国煤炭经济研究会                      2023 年 11 月 2 日印发

共印 200份

（信息公开方式：主动公开）

附件：

八届理事会第六次会议回执表

姓 名 性 别 工作单位 职 务 手机号码
住房需求

备 注
（单间/单床）

注：1.煤炭经济研究优秀论文获选作者请于备注栏填写“论文”。

2.2023年先进会员单位代表和先进个人请于备注栏填写“先进

会员单位”或“先进个人”。

3.单间是指会议代表是否需单独住一个房间(单间或标间)，单

床指标间中的一个床位。

4.附件电子版可登录中国煤炭经济网（www.ccera.com.cn）“通

知公文”栏下载。

5.请详细填写回执表，并于 11月 17日前发送至我会联系人,

邮箱：info@ccera.com.cn。